
BOJHA nOLUTA
Bpoj 4522

HHT.6p. 437-1/2

B A T A J H H U A

zio (} )HHaHCHCKe HHcnei<unje

29 pe^HH 6poj 45

AaryM 15.11.2013. roa.

O6pal)nBaH MJ Jt.JleKHh

BOJHA TAJHA
HHTEPHO

Ha ocHOBy HjiaHa 53. 3aKOHa o jaBHHM Ha6aBKa\ia ("Cji. macHHK PC" 6p. 124/12), TaMKe 2. eras 1.
noA r) OAJiyKe o OBjiamheHjHMa 3a pacnojiaraH>e H saweny noKpeTHHX CTBapH H Ha6aBKy paAOBa H
ycjiyra y MO H BC ("CBJ1" 6p. 12/11, 18/11, 21/11, 12/12), MJiana 59. OpaBHjiHHKa o
MarepHJajiHOM nocjioBaH>y y MO H BC ("CBJT 6p. 03/09, 02/10, 19/11, 05/13), aicra MO CMP
YnpaBe 3a CHaG^eBaHje HHT.6p. 847-2 04 25.10.2013. roAMHe, peryjiaTHBe Fill BC yOMH (J-2)
MHT.Gp. 11-770 OA 01.11.2013. ro^MHe, peryjiaTMBe TULJ BC yjlo (J-4) MHT.6p. 7329-1 OA
31.10.2013. roAHHe, SaiotyMKa Bjia/ie Peny6;iHKe Cp6HJe 05 6poj 404-7383/2013-1 OA 21.10.2013.
roAMHe, HpHBpeMeHor fljiana Ha6aBKe 3a 2014. roAMHy H saxyesa HaMejiHHKa rpyne 3a onuiTy
JlOFHCTMKy, A 0 H O C H M:

o noKPETAH>y OTBOPEHOF nociynKA SA JABHV HABABKY
EJTEKTPHHHE EHEPFHJE, pe^HH 6poj JH 05/2013

jaBHe Ha6aBKe je ejieiapHHHa eneprHJa, osHaKa H3 oniiiTer peMHMKa Ha6aBKe 09310000
sa 2014. roAHHy 3a cueAehe noTpomane:

1.

2.

IIoTpomaH
BH 4522 BaTaJHHua, KacapHa "PaAOBaH
Me^Hh", Hacejte 13. Maj 66
BO 4522 BaraJHHua, o6jeKaT 'TOBC^M
6pOA" 3eiviyH
Y K Y n H O :

HanjiaTHH 6poj:

19175930

11261641

y KOJ1HHHHH O^:

675.000 kwh

1 9.000 kwh

694.000 kwh

H npsajpH Meceua 2015. roAHHe 3a cueAehe noxpoiuaHe:

1.

2.

TIorpomaH
BH 4522 BaTaJHHua, KacapHa "PaAosaH
MeAHh", Hacejte 13. Maj 66
BO 4522 EaTaJHHija, o6jeKaT 'Tose^H
6pOA" 3eMyH
yicyi iHO:

HanjiaTHH 6poj:

19175930

11261641

y KOJ1HHHHH OA:

227.000 kwh

5.000 kwh

232.000 kwh

2. Hpou,eH>eHa BpeAHOCTJaBHe na6aBKe (6e3 Hj],B-a) je 4.300.000,00
1 .300.000,00 AHHapa y npsa TPH Meceua 20 1 5. TOAHHC.

3a 2014.


